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Столарски клешти

Profiles

Standards

ДИН ИСО 9243 тип А

Product features

материјал: специјален плус јаглероден челик●

ковани, целосно појачани и калени●

ивиците за сечење се индукционо појачани●

челусти: фино брусени●

завршна површина: фосфатизирана по стандард ISO 9717●

изработени по стандард ISO 9243●
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Usage (pictures)

 

Photo (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

601342 180 50 23 21 309

601343 200 54 25 24 427

607860 225 54 25 24 419

601344 250 58 26 27 557


